
２０２２年１１月吉日 

取引先各位 

東 洋 器 材 科 学 株 式 会 社 

〒335-0003 埼玉県蕨市南町 4-7-10  

T E L  0 4 8 - 4 4 7 - 3 3 8 1 

F A X  0 4 8 - 4 3 1 - 4 6 8 5 

 

年末年始休暇のお知らせ 

 

拝啓 紅葉の候、貴社におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、誠に有難うございます。 

 さて、誠に恐れ入りますが、弊社では下記の期間を年末年始休暇とさせて頂きます。 

ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

  

記 

 

２０２２年１２月２９日（木）より 

２０２３年 １月 ４日（水）まで 

 

なお、年内最終日の２０２２年１２月２８日（水）は大掃除の為、午前中で営業は終了に 

なります。年内最終出荷日は２０２２年１２月２７日（火）になります。 

年明けは２０２３年 １月 ５日（木）より通常通り営業致します。年末年始休暇前後は、

注文が集中する事が予想されますので、早めに手配いただければ幸いです。何卒ご協力の 

程、宜しくお願い申し上げます。 

 

以上 

 

 

 

 


